PROCESSO SELETIVO Nº 004/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS PORTADORES DE DEFICIÊNCIA
E LISTA DE INSCRITOS GERAL

A Prefeitura Municipal de Tapiraí, Estado de São Paulo, através do Prefeito Municipal
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com
responsabilidade técnica da CONSCAM, INFORMA que não houve inscritos deficientes
e DIVULGA abaixo a lista de inscritos geral do Processo Seletivo Nº 0004/2021.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Tapiraí, 13 de agosto de 2021.

ARALDO TODESCO

Prefeito Municipal

Lista de Inscritos (Geral)

Cargo Agente Comunitário De Saúde - Microrregião VI

Nº Inscrição Nome RG Data Nascim.

0357509

ALISON KAIQUE MELO DA SILVA

549987812

28/12/1998

0357504 ÂNGELA REGINA AFONSO 431778693 19/10/1988

0357443 CAIO OLIVEIRA DE PAULA 558300091 19/03/2000

0357524 CARLA BIANCA DA SILVA MORAES DANTA 437353291 09/08/1997

0357470 CLEIDINA 477688238 08/12/1991

0357407 CYNTHIA ANDREIA FERREIRA LIMA 258195216 21/01/1975

0357403 EVELLYN CAMPOS SILVA 63394614X 30/11/2002

0357397 FERNANDA SILVA DO AMARAL FERREIRA 449714299 03/11/1988

0357423 GRAZIELE APARECIDA SOARES VIEIRA 437298437 06/04/1998

0357434 JACÓ DA SILVA RODRIGUES 591901328 21/05/2001

0357438 LETICIA MARCELINO RISCALA DA SILVA 421806230 05/01/1984

0357406 LUCIANA DE JESUS DOS SANTOS ANDRADE 432558767 05/05/1987

0357447 MATEUS GABRIEL ALVES DOMINGUES 581384179 25/09/2001

0357491 MICHELY RAIANE PRESTES DE OLIVEIRA 621599116 13/10/2002

0357552 MONIQUE FERNANDA FERREIRA DESSORDI 40588588X 21/06/1994

0357468 NAYARA ESTER DIAS DE SOUZA 594029649 28/12/2001

0357394 OSÉIAS GARCIA DA SILVA 595330873 06/03/2002

0357420 RENATA REGINA AFONSO 406017670 02/06/1994

0357417 TEREZA CRISTINA DE SOUSA DOS SANTOS 133162217 28/05/1962

0357462 VANDERLEIA MARIANO ROCHA 499766593 17/01/2001

0357452 VITOR CIRILO DANTAS 559790466 27/09/1998

Qtd. Candidatos: 21

Página 1 de 3

Lista de Inscritos (Geral)

Cargo Agente Comunitário De Saúde - Microrregião VII

Nº Inscrição Nome RG Data Nascim.

0357399

LEDINEIA PONTES MORAES

339529581

30/12/1983

0357419 THAIS SANTOS SILVA 437298267 29/01/1998

Qtd. Candidatos: 2

Página 2 de 3

Lista de Inscritos (Geral)

Cargo Agente Comunitário De Saúde - Microrregião VIII

Nº Inscrição Nome RG Data Nascim.

0357409

ELIEZE DE SOUZA PRESTES

454945620

31/03/1996

0357473 NILZA MARIA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 349433690 17/05/1981

Qtd. Candidatos: 2

Total Candidatos: 25